TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUOTOLO ANNA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

01/12/2025

09:45

01/12/2025

12:30

N° Ruolo
sezione

9486/2022

01

113/2020

01

01/12/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

01/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso) primo piano stanza n° 130

Parti

MENDITTO LUIGI
BORRATA VITTORIO

PICCOLO SALVATORE
LASCO MARIA

Oggetto

Termini

Totale fascicoli 2



